令和6年度湖東地域第 1回研修会開催のお知らせ

令和6年度公益社団法人滋賀県柔道整復師会湖東地域第 1回研修会を、下記のとおり開催致しま

す。知識の研鑽、資質向上のため、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。

日  時 令和6年 6月 16日 (日 )

午後 5時 30分～午後6時30分 (受付 午後5時00分～ )

龍鱗本店  会議室

滋賀県彦根市旭町9-11石原 ビル 5階

(JR琵琶湖線彦根駅西口下車徒歩 1分 )

0749-24-3570

研修内容  『最新のエコー機器について(仮 )』

講  師 株式会社エス・エス・ ビー関西営業所 三朝 英聖 様

※当日講師変更の場合有 り※

参加資格 県内在住の柔道整復師、各種 トレーナー、スポーツ少年団及び道場指導者、

また関心をお持ちの県民の方

費  用  1′ 000円  但 し (公社)滋賀県柔道整復師会会員無料

申込方法 公益社団法人 滋賀県柔道整復師会 事務局ヘ

令和6年6月 10日 (月 )までにお申込みください。

‐
T・ EL  077-525-3550

F A X1  077-525-3683

E― mail sれ iga¨js⑪向ike.eottettne′ 」p

場

所

話

△不　　ハ肛」

話一弔

主   催 公益社団法人 滋賀県柔道整復師会